
Nuorisovaltuuston lausunto 
Lasten ja nuorten osallistuva budjetointi sekä nuorisovaltuuston puheenjohtajan 

läsnäolo kaupunginhallituksessa, valtuustoaloite, valtuutettu Oskari Siitari 

 

Osallistavaa budjetointia toteutetaan jo Porin kaupungin kouluissa alueparlamentteja  

hyödyntäen.  Nuorisovaltuusto kokee, että osallistavan budjetoinnin järjestelyissä 

vaarana on nykyisten toimintamallien jääminen kehittämättä jolloin luodaan vallan 

uutta. Tämän takia toivoisimme olemassa olevien toimintamallien kehittämistä. 

Lisäksi toteutuksessa olisi mitä suurin kunnia, että nuorisovaltuusto voisi olla 

mukana osallistavan budjetoinnin järjestämisessä. 

 

Nuorisovaltuusto on valtuustoaloitteen puolesta. Kannatamme kuitenkin osallistavan 

budjetin laajempaa käyttöönottoa, mutta sitä on pohdittava yhdessä erilaisten 

sidosryhmien kanssa.  

 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajan läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginhallituksen  

kokouksissa olisi nuorisovaltuuston mielestä erittäin suuri osallisuusteko ja suuri 

harppaus nuorten vaikuttamismahdollisuuksissa. Nykyisin nuorisovaltuusto kuulee 

kaupunginhallituksessa käsitellyt asiat hallituksen edustajalta, joka ei aina edes ole 

kokouksissa. Kuitenkaan nuorisovaltuustolla ei ole tällä hetkellä mahdollisuutta 

vaikuttaa tehtyihin päätöksiin, sillä kuulemme vain mitä on päätetty. Edustus 

hallituksessa toisi mahdollisuuden käydä keskustelua päätettävistä asioista, sekä 

vinkata siitä, mistä asioista kannattaisi pyytää nuorisovaltuuston lausuntoja. Kuten 

valtuuston puheenjohtajakin viittasi, että jos kaupunkistrategiasta herää kysymyksiä 

tulisi keskustelu käydä hallituksen kokouksessa.  

 

Eli nuorisovaltuusto ei tällä hetkellä läsnä- ja puheolo-oikeudellaan valtuustossa 

pysty vaikuttamaan päätöksiin, jotka on jo hallituksessa lyöty lukkoon. 

Kaupunginhallituksen kokoukset pidetään koulupäivän aikana, tämä on haaste 

nuorisovaltuuston osallistumiselle kokouksissa. Haaste ei kuitenkaan ole 

ylitsepääsemätön, sillä uskomme, että oppilaitoksen kanssa pystytään järjestämään 

yhdelle oppilaalle erityisjärjestelyjä. Nuorten äänen kuulemisen mahdollistamiseen 



on pystyttävä tekemään pieniä erityisjärjestelyjä. Yleensä nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja on 2. asteen opiskelija. Jos nuorisovaltuuston puheenjohtaja saa 

läsnä- ja puheolo-oikeuden kaupunginhallituksen kokouksiin, mielestämme tulisi 

puheenjohtajan oikeutta asettua nuorisovaltuuston edustajaksi lautakuntiin rajoittaa. 

Tämä voisi lisätä esimerkiksi moniäänisyyttä toimielimien kokouksissa. 
 


	Nuorisovaltuuston lausunto 

